報道機関 各位

「はじめまして！Bibli」
旧大宮図書館のリノベーションによる複合施設(Bibli)のプレイベントのご案内

 約５０年間、多くの市民に親しまれた旧大宮図書館が民間事業者の手でリノベーシ

ョンされ、新たに複合施設「Bibli」として生まれ変わり、令和３年１２月１９日より

令和４年１月にかけて段階的にオープンいたします。
 この度、より多くの皆様に Bibli を知っていただくために、施設を運営する事業者

が、オープンに先がけたプレイベントを下記のとおり開催します。是非、ご家族やお

友達と遊びに来てください。

記

１ 日時
   令和３年１１月２８日（日） １０時００分～１６時００分
２ 内容
   小さなお子様でもお楽しみいただけるワークショップ体験や、飲食店が集うマ

ルシェなど（入場料無料）
３ 会場
  Bibli（旧大宮図書館） １階 外構広場、３階 屋上広場
  （大宮区高鼻町２－１－１）
４ 主催

  OMIYA COMMON LIBRARY
  （戸田建設（株）関東支店・（株）キャンプサイト・一般社団法人バイクロア・戸田ビルパー

トナーズ（株）の４社グループ）

５ その他
  イベント情報は、Bibli のホームページで随時発信しています。
  【URL】https://bibli.jp/

記者発表資料
令和３年１１月２５日（木）
問い合わせ先：大宮駅東口まちづくり事務所
所長：佐藤 久弥
担当：小林、大沼
電話：６４６－３２８９